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Olimp Supervision krople do oczu bez konserwantów 10 ml
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Olimp laboratories

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Olimp, Supervision, krople do oczu, bez konserwantów, 10 ml 
Wskazania:

Produkt przeznaczony dla osób:

pracujących w klimatyzowanych/ ogrzewanych pomieszczeniach

narażonych na nadmierną ekspozycję na promieniowanie słoneczne, wiatr, zanieczyszczenia, wodę morską lub basenową

dążących do zwiększenia komfortu użytkowania szkieł kontaktowych

W przypadku suchości oka występującej:

przy nadmiernym zmęczeniu podczas długotrwałej nauki

długotrwałej pracy przy komputerze

w następstwie zespołu suchego oka
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W przypadku nieprawidłowości w wydzielaniu łez:

spowodowanej przewlekłym zapaleniem powiek

spowodowanej zabiegami chirurgicznymi

środek wspomagający po zabiegach chirurgii refrakcyjnej

Działanie:
łagodzi zaczerwienienie, zmęczenie i dyskomfort oczu i błony śluzowej oka spowodowane przez czynniki środowiskowe 

zapewnia wysoki stopień długotrwałego nawilżenia i chroni powierzchnię rogówki

usieciowany kwas hialuronowy zapewnia produktowi właściwości smarujące, nawilżające i regenerujące, przynosząc ulgę
oczom suchym, podrażnionym lub zmęczonym. Czynnik sieciujący działa synergistycznie, poprawiając działanie nawilżające
samego kwasu hialuronowego

skład produktu został opracowany w taki sposób, aby zapewnić maksymalny komfort już w pierwszych chwilach po aplikacji.
Produkt nadaje się do codziennego użytku, może być również stosowany wieczorem

Sposób użycia:
starannie umyć ręce

przed pierwszym użyciem zerwać zabezpieczenie, zdjąć nasadkę ochronną i otworzyć butelkę

obrócić butelkę do góry dnem i lekko naciskając zakroplić po 2 krople do każdego oka lub inaczej, zgodnie z zaleceniami lekarza

stopniowe opróżnianie butelki może z czasem wiązać się z koniecznością wywierania na nią większego nacisku, aby umożliwić
aplikację. Wynika to z charakteru zastosowanego w butelce systemu zamykania, dzięki któremu krople do oczu zachowują
swoją sterylność i właściwości fizykochemiczne bez konserwantów.

po użyciu strząsnąć pozostałą na aplikatorze krople i natychmiast ponownie zamknąć butelkę

Skład:
wodny roztwór usieciowanego hialuronianu sodu (w tym usieciowany hialuronian sodu 0,02%), sodu wodorofosforan
dwunastowodny, sodu fosforan jednozasadowy jednowodny, chlorek sodu, W.F.I..

Środki ostrożności:
nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników wyrobu

w przypadku wystąpienia problemów podczas leczenia, należy przerwać stosowanie i zasięgnąć porady lekarza

po zużyciu preparatu należy właściwie zutylizować pojemnik

produkt należy używać przed nałożeniem soczewek kontaktowych

jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią przed pierwszym użyciem produktu skonsultuj się z lekarzem

natychmiast po użyciu produktu może wystąpić chwilowe, lekko niewyraźne widzenie
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Działania niepożądane:
nie odnotowano

Przechowywanie:
przechowywać w temperaturze od 2 stopni Celsjusza do 30 stopni Celsjusza. 

w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i bezpośredniego działania promieni słonecznych. 

zawartość buteleczki należy zużyć w ciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia.

przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci

Ważne:
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wyrób medyczny posiada oznakowanie CE 0546

Posiada deklarację zgodności UE

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim

Zawiera etykietę w języku polskim

Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.

Bez konserwantów

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do stosowania okulistycznego

Stosować zgodnie z instrukcją użycia.

Produkt przeznaczony jest do stosowania przez jednego pacjenta

Nie należy używać produktu, jeśli przy pierwszym otwarciu stwierdzi się, że buteleczka jest uszkodzona lub niecałkowicie
zamknięta.

Podczas stosowania nie dotykać oczu ani żadnej innej powierzchni krawędzią dozownika buteleczki.

Podczas zakraplania nie dotykać oczu ani żadnej innej powierzchni kroplomierzem buteleczki.

Objętość netto: 10 ml 

Producent:
C.O.C. Farmaceutici S.r.l. Via Modena, 15 40019 – Sant’ Agata Bolognese (Bo) Włochy

Dystrybutor:

OLIMP LABORATORIES Sp.z o.o. Pustynia 84F 39-200 Dębica
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